Sciens & ignorans quandoque paria sunt. 149. E. glo. 2. l. si forte. de offi. præfi.  
 Sciens fallere nemo debet. 1286. B. C. l. qui iurasse. de iureiur.  
 Sciens non potest quandoque, quod potest ignorans. 149. E. gloss. 2. l. si forte. de offi. præfi.  
 Sciens non videtur celatus. 1804. A. in fi. l. 1. de actio. emp.  
 Sciens tenetur qui aliam non teneretur. 1778. E. gl. in. l. hoc autem. de here. vel act. vendi.  
 Sciens accipiens indebitum, furtum facit. 1378. C. l. quoniam. de condic. fur.  
 Sciens eligens malum, probat. 1765. B. gl. 4. l. si venditor. de in diem addict.  
 Sciens soluens indebitum, non repetit. 1357. B. l. quod quis.  
 Sciens promissum indebitum, non repetitur. 1363. C. l. fideicommissum.  
 Scientia, & ignorantia, in multis attenditur. 1441. A. in marg. l. si seruus pignori. de pigne. act.  
 Scientia filij, patris est lætitia. 1500. E. glo. fin. §. proinde. l. sed Iulia. de senatuscon. Maced.  
 Scientia inestimabilis est. 1190. C. glo. fin. l. pen. ad exhib.  
 Scientia qualiter estimanda. 2098. B. l. nec supina.  
 Scientia mediocris sufficit. 1969. C. in mar. l. sciendum. de ædili. edi.  
 Scientia neque curiosissimi neque negligentissimi hominis esse debet. 2101. C. §. quid enim. l. regula. de iuris & fac. ignorantia.  
 Scientia nocet. 1990. C. gl. 5. l. si tamen. de ædili. edi.  
 Scientia præiudicat. 1503. C. gl. 1. l. si tamē. de senatuscon. Maced.  
 Scientia præsumitur. 2079. A. gloss. 1. §. & ideo. l. cum de. de proba.  
 Scientia quandoque præiudicat, quandoque non. 2208. D. glo. 3. l. si seruus. de dona. inter virum & vxor.  
 Scientia quandoque pro patientia capitur. 1479. D. §. scientiam. l. i. de tributo. & 1086. B. l. scientiam. ad legem Aquiliam.  
 Scientia quandoque tantum operatur, quantum iustus. 1106. C. in gl. patitur. l. si ex. de noxa.  
 Scientia simplex idē operatur, quod denuntiatio. 773. B. C. §. petit am.  
 Scientia vnius alteri nocet. 1499. A. glo. v. trique. §. non solum. l. sed Iulia. de sena. Maced.  
 quædam valent ex certa Scientia, quæ errore facta non valent. 226. E. glo. 3. §. itē. l. 4. si quis cau.  
 Sciolum se fingere quis non debet. 583. E. glo. 4. l. Iunius. de mino.  
 Scipio Nafica. 69. E.  
 Scita, id est statuta. gl. scita. l. necessarium. de origine iur. 67. A.  
 Scribere totam scripturam, & subscribere, idem. 447. C. D. in mar. in verbo, subscribere.  
 Scribens contractum obligationis suæ, videtur consentire obligationi. facit contra signantes instrumenta resignationis suorum beneficiorum. 1919. B. §. pater.  
 Scriptoribus fidem dat consuetudo. 252. C. in margine §. penultimo. l. quædam. de eden.  
 Scriptura exigitur in quibusdam casibus. 2087. A. B. glo. non semper. l. testium fidei. de testibus.  
 Scriptura interdum plus valet, quam id quod agitur. 942. A. glo. 3. l. si tibi. de usufru. ca. re.

# Index materiarum

- Scriptura videtur adhiberi loco probationis. 1906. C. D. in sum. l. 4. de pign.  
Scripturæ magna fides adhibetur in vltimis voluntatibus. 315. D  
Scripturæ quædoq; magis creditur, quam testibus. 2072. B. l. census, de proba. tatum valet quod fit sine Scriptura, quam quod cum ea. 2104. A. l. in sponsalib. de sponsa.  
Secellus, id est locus amœnus. 640. A. B  
Secundario aliquid conceditur, quod nõ principaliter. 2072. A. gl. videtur.  
Secretarius tenetur ad interesse, si secretum reuelet. 1084. B. C. §. sed & si. l. si quis. ad legem Aquil.  
Secretum peccatum grauius, quam manifestum. 2125. B. l. fina. de ritu nup.  
Secreta alterius scire nemo potest, nisi verbis exprimat, 266. D. gl. i. §. pactorum. l. iurisdictionem. de pact.  
Secreta testamenti non sunt inuulganda. 1611. B. §. si quis tabu. l. i. depo.  
Secundum i. iuxta. 1005. A. & 1020. C. D. & 1037. E. & 1900. E. gl. i. l. duo.  
Secundum me iudicatum est. i. obtinui sententiam. 213. B. §. si fundum. & 1906. A. B. §. atquin. & 67. D  
Securus homo. 2097. B. l. plurimum. §. sed Cassius. & D. in marg. per Budæum.  
Securitati suæ prospicere licet. 1804. A. de act. emp.  
Seder mihi, id est placet. 205. C  
Segetes corrumpens tenetur. 1072. D. E. §. inquit.  
Sella curulis. 1000. A. in marg.  
Semel heres, an sit semper heres. 544. D  
Semel interesse sufficit. 1401. B. gl. exierit. l. item. de consti. pecu.  
Semel mercatus, an sit mercator. 1479. E. in marg.  
Semestres libri. 71. A  
Seminarium quid. 884. D. §. seminarij. & in marg. per Budæum.  
Semiplenum compromissum est, quando compromittitur de vna re tantum. 637. D. E  
Sempiternum quid. 993. E  
Sempronius. 69. D  
Semuncia, id est media vncia. 723. D  
Senatores sunt, qui à patriciis & consilibus descendunt. 124. A. B. l. nuptæ.  
Senatoris filius dicitur tã naturalis quam legitimus etiam ante dignitatem cõceptus. 121. B. l. senatoris filius. & l. seq.  
Senatus consulta. 65. D. E. §. deinde quia.  
Senatus in quibusdam principi parificatur. 75. D. & 333. D  
Senex dicitur maior. 70. annis. 105. A. gl. i. §. si. l. si paterfam. de adop.  
Senis miseratio habenda est. 374. A. gl. si. §. sed vt. l. auxilium. de mino.  
Senes ægrè ferre non debent si reprehendantur à iuuenibus. 249. C. in margi. §. prætor. l. si quis. de eden.  
Senes sunt maiores septuaginta annis. 2090. E. glo. i. l. inuiti. de testi.  
Senilis ætas ad multa prodest. 236. E. gl. §. l. i. de fer.  
Seniores iunioribus præferendi. 2084. C. l. fin. de fide instrui.